

Geek Holding ApS

Ejstrupvej 11, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 27 28 04 98

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Geek Holding ApS
Ejstrupvej 11
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 27 28 04 98
Stiftet: 1. august 2003
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Casper Parkvist Hvidbjerg, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af andre selskaber samt udlån.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.412.204 mod 1.327.894 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

På baggrund af den store usikkerhed i samfundet som COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser, som COVID-19 kan få for selskabet.

På nuværende tidspunkt forventes der alene en indirekte påvirkning via de underliggende investeringer, men ikke en direkte indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentligt indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-7.393.368	-294.829
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	981.332	1.363.735
Andre finansielle indtægter	0	2.145.299
Øvrige finansielle omkostninger	-168	-1.886.311
Resultat før skat	-6.412.204	1.327.894
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.412.204	1.327.894
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	984.771	0
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.327.894
Disponeret fra overført resultat	-10.396.975	0
Disponeret i alt	-6.412.204	1.327.894

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.362.311	1.135.455
Kapitalandele i associerede virksomheder	8.634.953	9.855.091
Deposita	92.761	92.761
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.090.025</u>	<u>11.083.307</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.090.025</u>	<u>11.083.307</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.665.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.148.034
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.813.579</u>
Likvide beholdninger	124.751	34.471
Omsætningsaktiver i alt	<u>124.751</u>	<u>7.848.050</u>
Aktiver i alt	<u>12.214.776</u>	<u>18.931.357</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.995.432	3.010.661
Overført resultat	707.608	11.104.583
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>7.828.040</u>	<u>14.240.244</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	819.914	1.663.613
Anden gæld	3.566.822	3.027.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.386.736	4.691.113
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.386.736</u>	<u>4.691.113</u>
Passiver i alt	<u>12.214.776</u>	<u>18.931.357</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2019	125.000	3.010.661	11.104.583	0	14.240.244
Resultatandel	0	984.771	-10.396.975	3.000.000	-6.412.204
	125.000	3.995.432	707.608	3.000.000	7.828.040